actionis percipiant, et apud districtum Judicem, proemia ajterniB

pacis inveniant. Amen. Amen. Amen.
Data Laterani per manum Blasii Sancta3 Romauas EcclesiaB

subdiaconi cfc notarii, octavo idus Martii, indictione quarta,

Incarnationis Dominicfe anno millesimo ducentesimo, pontifi-

catns vero domini Innocentii papas tertii anno quarto.

DCCCCX.

OfWrays-
bury.

Eobertus,^ episcopus Lincolniensis, clero et jjopulo de

Bukingbamsyra, salutem et benedictionem.

Sciatis me concessisse A confirmasse abbati et monachis

ecclesias Sancti Petri Gloucestriaj, ecclesiam de Wirardesburia,

et ecclesiam de Laverkestoke, cum omnibus qure ad eas per-

tinent, quas Robertus Gernun eis dedit meo assensu in per-

petuam elemosiuam, libere et quiete tenendas, salva dignitate

episcopali, et jure clerici qui eas modo tenet, etc.

DCCCCXI,

Symon,- Dei gratia Wygorniensis episcopus, omnibus Sanctaj

iirn Matris Ecclesi^ filiis, salutem, gratiam, et benedictionem.

QfP Noverit fraternitas vestra quod ego, episcopali auctoritate,

concessi abbati et conventui Sancti Petri Gloucestria?, plenum
personatum in ccclesia Omnium Sanctorum do Oerneya, cum
capella Sanct» Helense de Helkestan, et terris, et decimis, et

omnibus rebus ad eas pertinentibus, quas ex dono Walterii dc

Gloucestria multis jam annis ([uiete et inconcusse posscderaiit,

qnas etiam Milo^ filius ejus et hajres per manum meam in

' A repetition, «ith variation?,

of No. DCCIir. (^(tiifc, vol. ii.

p. ICi).

- A repetition, with variations, of

No. CLXX. (ante, vol. i. p. 247).

' Cenici/ ^^ilollis is inserted here

in the margin in a later hand.
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S. PETRI GLOUCESTRIiE. 5

perpetuain elemosiuam, liberas et quietas ab omui sajculari

servitio et exactione eisdem concessit et coufirmavit ; salvo

jure et dignitate episcopali.

Hoc quia ratum et inconvulsum in perpctuum manerc volo,

prajscuti scripto et sigilli mei imprcssionc confirmo. Hiis

testibus.

DCCCCXII.

Notum ' sit tarn prEesentibus quam futuris, quod ego Ber- A.D. 1088,

navdus de Novo Mercato dedi Deo, et Sancto Petro, et Serloni Of Glas-

abbati et mouacliis G-loucestriae, Glasburiam, cum omnibus ad "ury.

cam pertinentibus, liberam et quietam ab omni sasculari ser-

vitio et consuetudine, in perpetuam elemosiuam ; et ecclesiam

Sancti Kenedri in eadem villa, cum omnibus pertinentiis suis.

Concede etiam eis, et carta mea confirmo, totam decimam
totius dominii mei per totam terram meam de Brekeniauc, in

bosco et in piano, quicunque dominium meum habuerint vel

coluerint, scilicet amiona?, pecorum, caseorum, venationis, et

mellis, et de omnibus aliis rebus de quibus decimse dari

debent ; insuper etiam ecclesiam tie Coura, cum tota decima

illius parocliiaj, et terram ad ipsam ecclesiam pertinentem, et

unam hydam quas vocatur Beche.

Quae omnia sigilli mei impressione confirmo. Hiis testibus.

DCCCCXIII.

Notum sit tarn pr^seuti aetati quam futurae posteritati, quod A.D. 1148

ego Gilbertus, Dei gratia Herefordensis episcopus, concedo -1163.

ecclesiam Sancti Petri Gloucestrite plenum personatum ecclesisB
^ow-

Beacce Marian de Coura, et in ecclesia Beati Laurentii de Teyn-

tona, cum capella, et terris, et decimis, et omnibus pertinentiis,

et unam virgatam terra3 quam Matilda de Teyntona ecclesiaj

Beati Laurentii pro anima sua ct pro animabus antecessorum

[suorum] in perpetuam elemosinam donavit. Concedo etiam

abbati de Gloucestria ut in prasdictis ecclesiis pro volmitate

sua vicarios mittat, et si ci legitime non servieriut, sub con-

scientia episcopi amoveat.

Hoc quia ratum et inconvulsum manere volo, prsesenti

scripto et sigilli mei attestatiouc confirmo.

ame.

' A repetition, -svith variations, of No. CCLXXXI. {ante, vol. i. p. 314),
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CARTULARIUM MONASTERII

DCCCCXIV.

A.D. 1148 Omnibus* fidelibus Ecclesiaj Gfilbertus] Folioth, Herefor-
-iioo. densis episcopus, W. decanus, cum toto capitulo Herefordensi,

„ ® salutem in Domino.
same.

Noveritis uos, episcopali dignitatc et auctorltate Herefor-

densis ecclesi£e, ex dono uobilis vii'i Bernard! de Novo Mercato,

et ad instantiam multorum nobilium* dilectos filios nostros in

Cbristo abbatem et couveutum Bcati Petri Gloucestria^ in

ecclesia Sanctaj Maria) de Coura impcrsonasse, atque plenum
personatum cisdem concessisyc, ad luminaria et ornamenta

dicta3 ecclesia3 Beati Petri invcnienda per manum sacrista)

qui pro tempore fuerit, ita quod idem sacrista do prajfata

ecclesia de Coui'a nomine personatus quindecim marcas annuas

percipiet donee dicta ecclesia vacaverit, qua vacante, licebit

prsefato sacristan illam ingrcdi et pacifice possidere absque

alicujus impedimento, dummodo capellauus sive vicarius ibi-

dem ministraus sufficientem atque honestam habeat sustenta-

tionem ad valentiam decern marcarum, et totum residuum

convertattu' in usus proprios dicti sacristaj secundum quod
melius disposuerit. Concedimus ctiam eidem ut quietus sit